

BAGGESGÅRD HOLDING ApS

Pederstrupvej 57, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 64 20 59

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Henriette Baggesgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAGGESGÅRD HOLDING ApS
Pederstrupvej 57
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 64 20 59

Stiftet: 1. maj 2011

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henriette Baggesgård, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.880 kr. mod -10.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.008 kr. mod 10.489.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2022 afhændet sine aktier i selskabet Rådgivende Ingeniørfirma Jord*Miljø A/S, hvorfor resultatet sidste år er positivt påvirket heraf sammenholdt med i år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-37.880	-10.812
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-37.880	-10.812
Indtægter af kapitalinteresser	0	10.650.247
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.128</u>	<u>-150.351</u>
Resultat før skat	-250.008	10.489.084
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-250.008	10.489.084
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.760.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.650.246
Udbytte for regnskabsåret	1.220.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.230.008</u>	<u>-275.162</u>
Disponeret i alt	-250.008	10.489.084

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.738	1.804
Andre tilgodehavender	0	751.049
Tilgodehavender i alt	<u>3.738</u>	<u>752.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.997.106	3.143.394
Værdipapirer i alt	<u>2.997.106</u>	<u>3.143.394</u>
Likvide beholdninger	<u>10.238.745</u>	<u>13.971.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.239.589</u>	<u>17.867.423</u>
Aktiver i alt	<u>13.239.589</u>	<u>17.867.423</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.216.939	17.446.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.220.000	114.000
Egenkapital i alt	<u>11.516.939</u>	<u>17.640.947</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.260	87.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.190	139.190
Anden gæld	1.555.200	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.722.650</u>	<u>226.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.722.650</u>	<u>226.476</u>
Passiver i alt	<u>13.239.589</u>	<u>17.867.423</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	17.446.947	114.000	17.640.947
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.230.008	1.220.000	-6.010.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.760.000	0	5.760.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.760.000	0	-5.760.000
	80.000	10.216.939	1.220.000	11.516.939

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>2.997.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-146.288</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 90, der kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.		
